
 

 

Rregullore për Moblitet te Stafit 

 

Neni 1 

Stafi i Kolegjit Biznesi eshte i pergatitur per mesimdhenie, bashkpunim dhe koordinim. 

Neni 2 

Stafi i mesimdhenes i Kolegjit eshte i pergatitur dhe i trajnuar ne ushtrimin e detyrave te dhena. 

Neni 3 

Stafi  eshte koperues dhe merr pjese ne trajnime vjetore. 

Neni 4 

Stafi ushtrone detyrat e  dhena dhe realizon projekte individuale dhe  bashkepunimi ne menyre 

efikase me partner. 

Neni 5 

Stafi pervec mesimdhenies merr pjese ne hartimin e projektit,merr pjese ne konferenca 

nderkombetare te arsimit te larte, tryza te rrumbullakta shkencore. 

Neni 6 

Stafi mesimdhenes boton  publikime me impact factor,ne revista prestigjioze nderkombetare. 

Neni 7 

Stafi i Kolegjit eshte i angazhuar edhe ne cilsine e profesorve vizitor ne universitetet 

nderkombetare bazuar ne marreveshjet e themeluara. 

Neni 8 

Stafi i Kolegjit Biznesi  kontribuon ne fushat me kompetenca te larta  shkencore. 

 

Neni 9 

Kolegji  ofron ekspertize shkencor dhe profesionale ne sektorin e ekonomise , shkencave te 

emergjencave dhe fushen juridike 



Neni  10 

Kjo rregullore hye ne fuqi me nenshkrimin e saj nga Rektori dhe marrjen e pelqimit nga Keshilli 

i Larte Mesimor Shkencor. 

 

Kryetar i KLMSH 

 

____________________________ 

Prof.Dr.Shyqeri Kabashi 

 

 


